
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń komunalnych  

na terenie Gminy Niemcza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079), art. 2 ust. 1 ustawy  

z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947), art. 4 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

w zw. z § 7 uchwały nr XLV/280/22 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 29 marca 2022r. w sprawie: 

Regulaminu cmentarza komunalnego położonego na terenie Gminy Niemcza (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 

poz. 2118), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie Gminy 

Niemcza: 

Lp. Nazwa usługi Cena brutto 

1. Opłata za wykupienie miejsca na grób na okres 20 lat: 

- grób ziemny pojedynczy 

- grób ziemny dziecka do lat 6 

- grób murowany pojedynczy 

 

                140,00 

 70,00 

              270,00 

2. Opłata za przedłużenie miejsca pochówku na następne 20 lat,  

po upływie 20 lat 

- grób ziemny pojedynczy 

- grób ziemny dziecka do lat 6 

- grób murowany pojedynczy 

 

 

200,00 

100,00 

240,00 

3. Wykup miejsca grób murowany 

- grób przeznaczony do pomieszczenia więcej niż jednej osoby 

 

                   370,00 

4. Rezerwacja miejsca pochówku na okres 20 lat 320,00 

§ 2. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń 

komunalnych na terenie Gminy Niemcza: 

Lp. Nazwa usługi Cena brutto 

1. - Opłata za jednorazowy wynajem kaplicy 

- Wjazd na cmentarz pojazdów samochodowych 

100,00 

100,00 

§ 3. 1. Opłata za rezerwację miejsca, do którego dysponent zrzekł się uprawnienia w czasie trwania 

rezerwacji, podlega zwrotowi w wysokości proporcjonalnej do niewykorzystanego okresu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2022 r.

Poz. 3900



2. Podstawą do obliczenia wysokości zwrotu niewykorzystanej części opłaty, o której mowa w ust. 1  

jest wartość brutto wniesionej opłaty. 

3. Opłatę rozlicza się z dokładnością do jednego roku, przyjmując wartość jednego roku jako 1/20 opłaty  

za rezerwację. Opłata wzniesiona w danym roku zalicza się do okresu trwania rezerwacji. 

4. Zwrot niewykorzystanej opłaty za rezerwację następuje na pisemny wniosek dysponenta miejsca i pod 

warunkiem zrzeczenia się tego miejsca na rzecz właściciela cmentarza. 

§ 4. 1. W przypadku ekshumacji zwłok lub szczątków ludzkich przed terminem wygaśnięcia prawa  

do grobu opłatę wniesioną za miejsce na grób zwraca się wpłacającemu lub dysponentowi grobu według zasad 

opisanych w § 2 ust. 1-3. 

2. Zwrot niewykorzystanej opłaty, o której mowa w ust. 1, następuje na pisemny wniosek dysponenta grobu 

i pod warunkiem zrzeczenia się tego miejsca przez dysponenta grobu na rzecz właściciela cmentarza. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 121/V/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza z dnia 15 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Niemczy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz: 

Jarosław Węgłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3900


		2022-07-28T10:06:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




